ESTADO DO PARANÁ

fflunitípin ieIrês arraz bly Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1230/2025
Data 14.11.2025

SÚMULA. Designa servidor efetivo para
responder pelos Sistemas SERE e CENSO dos
CMEls de Três Barras do Paraná e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

ART. 1°. Fica designada o senhor Silvio Cezar
Orfaneli, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, matrícula n° 5016-
4/1, para responder pelos Sistemas SERE e CENSO do Centro Municipal de
Educação Infantil Anaju e Sonho de Criança, de Três Barras do Paraná.

Art. 2°. Fica a pessoa acima mencionada,
autorizada a assinar todos os documentos necessários ao cumprimento de sua
função.

Art. 3 ° . Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogada em especial a Portaria n°757/2021 de 28/01/2021.

Gabinete do fØfeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 14 de novembro de 2025.

Gerso1 Fancisco Gusso
Prefeito

PUBLICADO EM

	  -211N-iàzo‘Wr
Jornal  ,A ).,„Q
Página  )--r1

 Edição  .3'

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNRJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1